
 

 

POSTANOWIENIE NR 27/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miedźno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Miedźno ustalonych 

postanowieniem Nr DCZ2-5242-1/2018 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Miedźno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

poz. 2688), zmienionych postanowieniem Nr 67/2023 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II z dnia 

27 kwietnia 2023 r. zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy  Miedźno na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. poz. 3637), zmienionych postanowieniem Nr 2/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II z dnia 5 stycznia 2024 r. sprawie zmian w podziale Gminy 

Miedźno na okręgi wyborcze (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 12 stycznia 2024 r. 

poz. 460). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Miedźno, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Miedźno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie II.  Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 697



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miedźno. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

 

 

Karol Gondro 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 697



Załącznik do postanowienia Nr 27/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Miedźno na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Borowa; osada leśna Świercze  1 

2 Sołectwa: Kołaczkowice Duże, Kołaczkowice Małe: (Wieś 

Kołaczkowice) 

1 

3 Sołectwo Izbiska 1 

4 Sołectwo Dębiniec: Miedźno ulice: Dębowa, Kasztanowa, Sosnowa; 1 

5 Sołectwo Miedźno ulice: Akacjowa, Częstochowska od nr 38 do 

końca numery parzyste i od nr 43 do końca numery nieparzyste,  

Adama Mickiewicza,  Henryka Sienkiewicza,  Bolesława Prusa,  

Ułańska,  Marii Konopnickiej,  gen. Juliusza Rómmla,  Juliusza 

Słowackiego,  Zygmunta Krasińskiego 

1 

6 Sołectwo Miedźno ulice: Częstochowska od nr 1 do nr 41 numery 

nieparzyste i od nr 2 do 36 numery parzyste,  Kosmiczna, Łąkowa, 

Planetarna,  Gwiezdna,  Słoneczna,  Księżycowa,  Sportowa,  

Szkolna,  gen. Juliana Filipowicza 

1 

7 Sołectwo Miedźno ulice: Ogrodowa, Polna, Wyzwolenia 1 

8 Sołectwo Miedźno ulice: Władysława Jagiełły,  Władysława 

Łokietka,  Kazimierza Wielkiego,  św. Jadwigi,  Bolesława 

Chrobrego,  Elizy Orzeszkowej,  Leśna,  Mieszka I,  Zygmunta 

Starego 

1 

9 Sołectwo Mokra  1 

10 Sołectwo Ostrowy: wieś Ostrowy nad Okszą ulice: Cicha,  

Częstochowska,  Łąkowa,  Ogrodowa, Pochyła, Tadeusza Kościuszki 

od nr 1 do nr 36,  Gościniec,  Wołyńska,  Kleśniana 

1 

11 Sołectwo Ostrowy: wieś Ostrowy nad Okszą ulice: 

Akacjowa, Boiskowa, Dębowa,  Kasztanowa,  Lipowa,  Sosnowa,  

Sportowa,  Stawowa,  Tartakowa,  Krótka,  ks. Leona Pawłowskiego,  

ks. Kazimierza Sowały 

1 

12 Sołectwo Ostrowy: wieś Ostrowy nad Okszą ulice: Bukowa, 

Brzeźnicka,  Chabrowa,  Cmentarna, Jaskrowa, Konwaliowa, Nad 

Zalewem,  Różana,  Tęczowa,  Wąska,  Zadworna,  Tadeusza 

Kościuszki od nr 37 do nr 57,  Liliowa, Rekreacyjna, Michała 

Wołodyjowskiego,  Jana Skrzetuskiego,  Jana Onufrego Zagłoby,  

Danusi,  Andrzeja Kmicica,  Jagienki,  Zawiszy Czarnego,  Oleńki,  

Juranda ze Spychowa,  Basieńki,  Ignacego Dobosza,  Mietodła,  

Piotra Wróbla; 

Wieś Mazówki, osada Mazówki, kolonia Nowy Folwark 

1 

13 Sołectwo Ostrowy: wieś Ostrowy nad Okszą ulice: Bór,  Brzozowa,  

Graniczna,  Leśna,  Parkowa,  Piaskowa,  Przedszkolna,  Słoneczna,  

Szkolna,  Topolowa,  Zakładowa,  Kocińska,  Rakowska; 

Wieś Rywaczki, osada leśna Rywaczki 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 697



14 Sołectwo Wapiennik 1 

15 Sołectwo Władysławów 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 697


		2024-01-25T10:30:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




